
  

 

 
 

Uchwała Nr 42/157/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 10 października 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzieleniu zamówienia na kompleksowe 
ubezpieczenie majątku powiatu kluczborskiego. 

 
 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 15 ust. 2-4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oraz na 
podstawie § 2. ust. 2 pkt. 4 umowy zlecenia brokerskiego z dnia 15.10.2010 r. z Mentor 
S.A. 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa brokerowi ubezpieczeniowemu Mentor S.A. z siedzibą 
 w Toruniu posiadającemu zezwolenie Ministra Finansów nr 475 z dnia 31.05.1994 r. 
wpisanemu do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy  
w Toruniu,VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000031423 do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na kompleksowe ubezpieczenie majątku powiatu kluczborskiego i jego 
jednostek organizacyjnych na kolejny okres od 01.12.2019 r. do 30.11.2022 r. wraz  
z Zarządem Dróg Powiatowych w Kluczborku od dnia 29.05.2020 r. do 30.11.2022 r.  
z wyłączeniem czynności: 

1) wykluczenia wykonawcy, 
2) odrzucenia oferty wykonawcy, 
3) wyboru najkorzystniejszej oferty, 
4) podpisania umowy z wybranym wykonawcą, 
5) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 

§ 2. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu są zobowiązani do współdziałania 
 z brokerem o którym mowa w § 1 przy wykonywaniu czynności związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  Zarząd Powiatu: 

 

 
1.Przewodniczący................................................ 

Mirosław Birecki 

 

2.Członek ……..................................................... 
Rafał Neugebauer 

 
 
3.Członek………………………………………………..…………………. 

Artur Nowak 
 
 

 

 



  

 

 

Kluczbork, dnia 10.10.2019 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie § 2. ust. 2 pkt. 4 umowy o świadczenie usług brokerskich/zlecenia 
brokerskiego z dnia 15.10.2010 r. zawartej pomiędzy Powiatem Kluczborskim, 
a Mentor S.A. i art. 15 ust.2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych  

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

udziela brokerowi ubezpieczeniowemu Mentor SA z siedzibą w Toruniu, 
posiadającemu zezwolenie Ministra Finansów nr 475 z dnia 31.05.1994r. wpisanemu 
do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII 
Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000031423 

pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na świadczenie usługi ubezpieczenia majątku powiatu 
kluczborskiego. 

Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 

1. Przygotowanie dokumentacji przetargowej,  
2. Przesyłanie i publikację ogłoszeń we właściwym publikatorze, 
3. Udzielanie odpowiedzi na pytania wykonawców, 
4. Przekazanie informacji o wynikach postępowania, 
5. Publikowanie dokumentacji przetargowej na stronie www.mentor.pl/przetargi, 
6. Przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia i przeprowadzenie go 

w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. wykonania wszystkich czynności 
wynikających z ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
w tym zakresie. 

Osobą do kontaktu w sprawie zamówienia publicznego objętego niniejszym 
pełnomocnictwem jest Pan Krzysztof Molski – Inspektor w Biurze Funduszy 
Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu nr telefonu 077 411 01 72 

 

 

Przewodniczący................................................ 
Mirosław Birecki 

 

Członek ……..................................................... 
Rafał Neugebauer 

 

 


